
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x AKČNÍ FILM: 

 Gamer 

 Colombiana 

 Bez Dechu 

 

Produktové číslo: 1601608 

EAN    8596086000680 

MOC    199 Kč 

 

Gamer 
Blízká budoucnost přináší nové zdroje zábavy. Nejnovější revoluční hra dovoluje účastníkům kontrolovat a manipulovat se skutečnými 
lidskými tvory skrz nanobuněčnou technologií. Souboj na smrt, v němž bohatí hráči ovládají mozky odsouzených, začíná a miliardy lidí 
na celém světě si naladí tento krvelačný souboj, v němž se tvoří, prodávají a likvidují superhvězdy. Kable (Gerard Butler), hráč číslo 
jedna, má před sebou poslední zápas, který rozhodne o jeho svobodě, rodině a budoucnosti… 

Colombiana 
Mladá dívka, která byla jako dítě svědkem vraždy svých rodičů, vyroste v chladnokrevného zabijáka. Ve dne pracuje pro svého strýce 
jako nájemný vrah a zbytek volného času věnuje pátrání po gangsterovi zodpovědném za smrt svých rodičů. 

Bez dechu 
Mladý Nathan Harper (T. Lautner) jednoho dne objeví svojí fotografii na webové stránce s pohřešovanými dětmi. Rychle zjišťuje, že jeho 
„dosavadní“ otec a matka rozhodně nejsou jeho skutečnými rodiči. Nyní chce víc než cokoliv jiného odkrýt svoji pravou identitu. Do 
cesty se mu však připletou vládní agenti a začíná jej pronásledovat policie. Co stojí za tajemstvím jeho pravého jména a rodiny? 

 

Gamer 
Rok  2009 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 91 min.  
 

Colombiana 
Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 107 min.  
 

Bez dechu 
Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 102 min.  

 


